N licitatie-publica.ro

Consumabile laborator

I.D.: 44864489
Data 11.12.19 Coduri CPV 39299000-4
publicarii
Pretul 5.198,00 RON - 5.198,00 RON
estimativ:
Descriere: Balon cotat PMP 1000ml, cod 5276676, pret = 99 lei/1 buc, 2 buc, pret = 198 lei Balon cotat

PMP, 500ml cod 5276675, pret = 86.50 lei/1 buc, 2 buc, pret = 173 lei Balon cotat PMP,
250ml cod 5276674, pret = 84 lei/l buc, 2 buc, pret = 168 lei Balon cotat PMP, 100ml cod
5276673, pret = 66 lei/1 buc, 10 buc, pret = 660 lei Pipetor manual cod 5273867, pret =
287 lei, 2 buc, pret = 574 lei Biureta Pellet bruna, 25 ml, cod 3550370, pret= 1.290 lei
Microbiureta bang de 10 ml, set de 2 buc, cod 3300260, pret = 573 lei/l buc, 2 buc, pret =
1.146 lei Biureta Pellet alba, 25 ml, cod 354037060, pret = 989 lei



